
ZARZĄDZENIE NR 58 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXIII/252/2020 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 25.248,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 20.445.767,75zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  22.538.767,75zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 4.106.901,36zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 15.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 335 221,00 21 748,00 356 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 540,00 1 748,00 58 288,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 000,00 1 748,00 57 748,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 20 000,00 48 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 20 000,00 48 000,00

855 Rodzina 3 772 031,00 3 500,00 3 775 531,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 500,00 3 500,00 13 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 500,00 3 500,00 13 000,00

Razem: 20 420 519,75 25 248,00 20 445 767,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 15.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 254 127,39 0,00 2 254 127,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 978 504,39 0,00 1 978 504,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 1 800,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 561,39 -1 000,00 73 561,39

4300 Zakup usług pozostałych 153 447,00 -800,00 152 647,00

852 Pomoc społeczna 1 172 351,00 21 748,00 1 194 099,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 184,00 1 748,00 562 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 530,00 1 748,00 369 278,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 700,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -622,00 1 878,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00 -78,00 572,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 20 000,00 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 20 000,00 85 000,00

855 Rodzina 3 894 827,00 3 500,00 3 898 327,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 052 250,00 0,00 1 052 250,00

3110 Świadczenia społeczne 967 870,00 -17 000,00 950 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 550,00 17 000,00 74 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 500,00 3 500,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 3 500,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 360,00 0,00 827 360,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 500,00 0,00 30 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 968,00 2 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -1 968,00 8 532,00

Razem: 22 513 519,75 25 248,00 22 538 767,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - dochody - załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 760 316,00 3 500,00 3 763 816,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 500,00 3 500,00 13 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 500,00 3 500,00 13 000,00

Razem: 4 103 401,36 3 500,00 4 106 901,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki - załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 760 316,00 3 500,00 3 763 816,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 967 870,00 -17 000,00 950 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 550,00 17 000,00 74 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 500,00 3 500,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 3 500,00 13 000,00

Razem: 4 103 401,36 3 500,00 4 106 901,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego w kwocie 1.748,00zł rozdział 85219. 

2. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" w kwocie 
20.000,00zł rozdział 85230. 

3. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
w kwocie 3.500,00zł rozdział 85513. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb 
jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AABDAD-7A50-4B33-B577-0CBD53315BE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

